



URZĄD GMINY DOMASZOWICE

ul. Główna 26, 46-146 Domaszowice

Domaszowice 11.03.2019 r.

OR.0003.2.2019.MC

Pani

Halina Dutkiewicz

Radna Gminy Domaszowice

W odpowiedzi na złożoną interpelację w dniu 25 lutego 2019 r. podczas IV sesji Rady Gminy Domaszowice w sprawie poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Nowej Wsi oraz Zofijówki wyjaśniam:

Ad. 1

Place zabaw znajdujące się na terenie Gminy Domaszowice są na bieżąco kontrolowane przez pracowników Urzędu Gminy pod kątem stanu technicznego i bezpieczeństwa urządzeń. W miarę możliwości naprawy są realizowane w jak najkrótszym czasie.

W dniu 07.03.2019 r. została przeprowadzona dodatkowa wizja lokalna na terenie wszystkich placów zabaw w gminie Domaszowice. W trakcie wizji ustalono konieczność przeprowadzania napraw i wymian oraz wyłączeń z użytkowania.

Ad. 2

Udzielając odpowiedzi w zakresie „przystanku autobusowego” informuję, że dotyczy to wiaty przystankowej przy której oczekują dzieci szkolne, a nie przystanku autobusowego.

Zarówno wyrównanie placu jak i nowa wiata zostanie urządzona w najbliższym czasie.

Ad. 3

Wiaty przystankowa w miejscowości Nowa Wieś zostanie posadowiona na miejscu do tego przeznaczonym w marcu 2019 r. W chwili obecnej zadanie jest w trakcie realizacji.

Ad.4.

Brakujące oprawy na wskazanych słupach nr 4 i 12 w miejscowości Nowa Wieś uwzględnione zostaną na etapie domontowywania opraw, które planowane są na jesień br. Warunki techniczne oraz nie zaplanowanie zadania w budżecie gminy na rok 2019 nie pozwalają na rozbudowę oświetlenia ulicznego jakie miało by się odbyć w miejscowościach wskazanych w interpelacji. Niemniej jednak

gmina planuje montaż lamp hybrydowych i dlatego w miarę możliwości finansowych wykonanie tego zadania rozważy w drugim półroczu 2019 r.

Ad.5

Umieszczenie znaku ograniczającego tonaż w miejscu wskazanym przez Panią zostanie rozważone.

Ad.6

Do Zarządu Powiatu Namysłowskiego zostało przekazane, pismo w sprawie naprawy dróg powiatowych oraz poboczy w miejscowościach Nowa Wieś, Wielolęka i Zofijówka.

Ad.7.

Wskazane przez Panią drzewa, znajdują się w pasie drogi powiatowej, w związku z tym wystosowano odpowiedni wniosek do Zarządu Powiatu Namysłowskiego.

Z poważaniem

WÓJT
Orszula Medyk

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Przewodniczący Rady Gminy Domaszowice
3. A/a